DES

DIRIGEANTS

H(A)TELS DES MEMBRES - au ler juillet 2024

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Annapurna Courchevel 1850 Courchevel 5%
Barriére Les Neiges Courchevel 5* Palace
Chalets du Mont d'Arbois by Four Seasons Meégeve 5%
Cheval Blanc Courchevel Courchevel 5* Palace
Christiania & Spa Val d'Isére 5%
Grandes Alpes Private Hétel & Spa Courchevel 5*
Imperial Palace Annecy 4%
InterContinental Lyon Hétel Dieu Lyon 5%
K2 Palace Courchevel 5* Palace
L'Apogée Courchevel 5* Palace
La Sivoliére Hotel & Spa Courchevel 5%
Le Coucou Méribel Les Allues 5*
Le Lana Courchevel 5%
Le Strato Courchevel 5%
Lys Martagon Courchevel 5*
Royal Evian Evian-les-Bains 5* Palace

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

Hostellerie de Levernois Levernois 5%
BRETAGNE
Barriére Le Grand Hétel Dinard 5%

CENTRE-VAL-DE-LOIRE

Grand Monarque Hétel & Spa Chartres 4%
Relais de Chambord Chambord 4%
CORSE

Sofitel Golfe d'Ajaccio Ajaccio 5%
GRAND EST

Domaine Les Crayéres Reims 5%
Royal Champagne Hétel & Spa Champillon 5%

HAUTS-DE-FRANCE

Auberge du Jeu de Paume Chantilly 5%
Barriére Le Westminster Le Touquet-Plage 5*
Chateau Hotel Mont-Royal La Chapelle en Serval 5%

Royal Hainaut Spa & Resort Hétel Valenciennes 4*



ILE-DE-FRANCE

1 Place Vendéme

AC Hbétel by Marriot Le Bourget Airport
AC Hétel by Marriott Paris Porte Maillot
Airelles Le Grand Contréle

Balzac

Barriére Le Fouquet's

Barriére Le Grand Hétel

Bel Ami

Bowmann

Brach Paris

Bristol Paris

Bulgari Paris

Burgundy Paris

Canopy by Hilton Paris Trocadéro
Castille

Chateau des Fleurs

Chateau Voltaire

Cheval Blanc Paris

Collectionneur

Cour des Vosges

Courtyard Paris Arcueil

Courtyard Paris CdG Central Airport
Courtyard Paris Gare de Lyon
Courtyard Paris Porte de Versailles
Crillon

Crowne Plaza Paris République
Dame des Arts

d'Aubusson

de Nell

de Pourtalés

de Sers

Disney Péle Loisirs

Disneyland Hétel

Domaine des Vanneaux MGallery
Domaine du Montcel

Domaine Reine Margot Paris Issy - MGallery
Dream Castle

Duo Paris

Edouard 7

Eklo Hétel Paris Porte de Versailles
Elysée Val d'Europe

Esprit Saint-Germain

Evergreen Laurel Hétel

Fauchon L'Hétel Paris

Florida

Four Seasons George V

Paris

Dugny

Paris

Versailles

Paris

Paris
Enghien-les-Bains
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Arcueil
Roissy-en-France
Paris
Issy-les-Moulineaux
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Chessy

Chessy

Presles
Jouy-en-Josas
Issy-les-Moulineaux
Marne-La-Vallée
Paris

Paris

Vanves

Serris

Paris
Levallois-Perret
Paris

Paris

Paris

5%
4%
4%
5%
5%
5%
4%
5%
5%
5%
5* Palace
5%
5%
4%
5%
5%
5%
5* Palace
5%
5%
4%
4%
4%
4%
5* Palace
4%
4%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
4%
4%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
5%
4%
5%
4%
5* Palace



Fraser Suites Le Claridge Champs-Elysées

Fraser Suites Paris La Défense
Grand Hétel du Palais Royal
Grand Powers

Grands Voyageurs

H4 Hétel Paris Pleyel
Hampton by Hilton Paris Clichy
Hilton Paris CdG Airport

Hilton Paris La Défense

Hilton Paris Opéra

Hoxton Paris

Hyatt Paris Louvre

Hyatt Paris Madeleine

Hyatt Place Paris CdG Aéroport
Hyatt Regency Paris Etoile
InterContinental Paris Le Grand
Jardins du Faubourg

Kimpton Saint-Honoré Paris
Kopster Hotel & Résidence
L'Hétel

La Fantaisie

La Maison Champs-Elysées

La Réserve Paris

Lancaster

Le Cinqg Codet

Le Grand Quartier

Le Louis Versailles Chateau Mgallery

Le Mathurin Hétel & Spa

Le Roch Hétel & Spa

Lord Byron

Lutétia

Madison Hétel Paris

Magic Circus Hétel

Maison Astor Paris

Maison Delano

Maison Mére

Majestic Hotel-Spa

Mama Shelter Paris West
Mandarin Oriental Paris
Mansart

Marquis Faubourg Saint-Honoré
Marriott Paris CdG Airport
Marriott Paris Champs-Elysées
Marriott Paris Opéra Ambassador
Marriott Paris Rive Gauche
Mercure Paris Centre Tour Eiffel
Méridien Etoile

Paris
Courbevoie
Paris

Paris

Paris
Saint-Denis
Paris
Tremblay-en-France
La Défense
Paris

Paris

Paris

Paris
Roissy-en-France
Paris

Paris

Paris

Paris
Colombes
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Versailles
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Marne-La-Vallée
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Roissy-en-France
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

5%
5%
5%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
5%
5%
4%
4%
5%
5%
5%
4%
5%
5%
5%
5* Palace
5%
5%
4%
e
4%
5%
4%
5* Palace
4%
4%
4%
5%
4%
5%
4%
5* Palace
4%
5%
4%
5%
4%
4%
4%
4%



Meurice

MGallery Molitor Paris
Montalembert

MSocial Hétel Paris

Napoléon

Nolinski Paris

Novotel Paris 20 Belleville
Novotel Paris Centre Tour Eiffel
Novotel Paris Les Halles

Park Hyatt Paris Vendéme
Peninsula Paris

Penta Hotel Paris CdG Airport
Plaza Athénée

Plaza Elysées Paris

Pont Royal

Prince de Galles

Pullman Paris Bercy

Pullman Paris La Défense
Pullman Paris Montparnasse
Pullman Paris Roissy CdG Aéroport
Pullman Paris Tour Eiffel
Radisson Blu Boulogne
Radisson Blu Disney

Raphaél

Regina Louvre

Relais Christine

Relais Spa Val d’Europe
Renaissance Paris Arc-de-Triomphe
Renaissance Paris La Défense
Renaissance Paris Nobel Tour Eiffel
Renaissance Paris République
Renaissance Paris Vendéme
Ritz Paris

Rochechouart

Roi de Sicile Rivoli

Royal Monceau Raffles Paris
Royal Saint-Honoré
Saint-James Paris

San Régis

Shangri-La Paris

Sheraton Paris Aéroport CdG
Sinner Paris

So/ Paris Hbtel

Sofitel Arc-de-Triomphe
Sofitel Le Faubourg

Sofitel Le Scribe Opéra

Soho House Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Roissy-en-France
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Courbevoie

Paris
Roissy-en-France
Paris
Billancourt-Billancourt
Marne-La-Vallée
Paris

Paris

Paris

Chessy

Paris

Puteaux

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Roissy-en-France
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

5* Palace
5%
5%
4%
5%
5%
4%
4%
4%
5* Palace
5* Palace
4%
5* Palace
4%
5%
5%
4%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
5%
5%
5%
4%
5%
4%
4%
5%
5%
5%
4%
4%
5* Palace
4%
5%
5%
5* Palace
4%
5%
5%
5%
5%
5%
5%



Too Hatel

Tribe Paris La Défense

Vernet

Verneuil

Voco Paris - Porte de Clichy
Waldorf Astoria Trianon Palace
Warwick

Westin Paris Vendéme

Westminster

Yac Paris Clichy

NORMANDIE
Bains de Cabourg - Thalazur

Barriére Le Normandy
Barriére Le Royal

Chateau d'Audrieu
de Bourgtheroulde

NOUVELLE-AQUITAINE

Chais Monnet & Spa

Hbétel du Palais

InterContinental Bordeaux Le Grand
Mondrian Bordeaux Les Carmes
Sofitel Le Miramar

Sources de Caudalie

OCCITANIE

Domaine de Verchant

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
AC Hétel by Marriott Nice

Airelles Saint-Tropez, La Messardiére
Barriére Le Gray d'Albion

Barriére Le Majestic

Byblos

Cap-Eden-Roc

Carlton Cannes, a Regent Hotel
Chateau de Fonscolombe

Chateau de la Bégude

Chateau Saint-Martin & Spa

Cheval Blanc Saint-Tropez

Fairmont Monte-Carlo

Five Seas Hoétel

Four Seasons Grand-Hbétel du Cap-Ferrat
Hétel de Paris Saint-Tropez

Hétel du Couvent

Hyatt Nice Palais de la Méditerranée

Paris
Courbevoie
Paris

Paris
Clichy
Versailles
Paris

Paris

Paris

Clichy

Cabourg
Deauville
Deauville
Audrieu

Rouen

Cognac
Biarritz
Bordeaux
Bordeaux
Biarritz

Martillac

Castelneau-Le-Lez

Nice
Saint-Tropez
Cannes
Cannes
Saint-Tropez
Antibes

Cannes

Le Puy-Sainte-Réparade

Valbonne
Vence
Saint-Tropez
Monaco

Cannes

Saint-Jean-Cap-Ferrat

Saint-Tropez
Nice
Nice

-
-
5+
-
o
5+
o
-
o
-

P
5+
5+
5+
5+

5%
5* Palace
5%
5%
5%

5% Palace

5*

e
5* Palace
4%
5%
5* Palace
5* Palace
5%
5%
4%
5* Palace
5* Palace
4%
5%
5* Palace
5%
5%
5%



InterContinental Marseille Hétel Dieu
Kube Hétel Saint-Tropez

La Réserve Ramatuelle

Le Negresco

Les Roches Blanches

Lily of the Valley

Lou Pinet

Marriott Riviera

Martinez

Méridien Nice

Métropole Monte-Carlo

Pullman Cannes Mandelieu Royal Casino
Radisson Blu Marseille

Renaissance Aix-en-Provence

Sezz Saint-Tropez

Villa Belrose

Villa La Coste

PAYS DE LA LOIRE

Barri¢re L'Hermitage

Barriere Le Royal Thalasso & Spa

Marseille

Gassin
Ramatuelle

Nice

Cassis

La Croix Valmer
Saint-Tropez
Cap d'Ail
Cannes

Nice

Monaco
Mandelieu- La-Napoule
Marseille
Aix-en-Provence
Saint-Tropez
Gassin

Le Puy-Sainte-Réparade

La Baule
La Baule

5%
5%
5* Palace
5%
5%
5%
5%
4%
5%
4%
5%
4%
4%
5%
5%
5%

5% Palace

5*
5*



LES GROUPES HOTELIERS EN FRANCE

2L Collection

Airelles Groupe

AP Hétels Groupe

Artea Groupe

B Signature

Barriére

Bertout

Bertrand Hospitality
Biography Group
Centaurus

Collection des Hétels du Vignoble
Compagnie Hbtelit¢re de Bagatelle
Cycas Hospitality
Dorchester Collection
Esprit de France

Evok Collection

Fabulous Hétels Group
Fonciére Saint-Honoré
Giboire

Hilton France

Inwood Hbtels

La Maison Younan
Leitmotiv

LVMH Hotels Management
Madeho

Maisons Pariente

Minor Hotels

Naos Hotels

Nell

Premium Hospitality
Soso2 Hospitality
Stratom

Symphonie

Union Hételiére Parisienne
Waldorf

Walk Hospitality

Warwick Hotels

Yannick Alleno



